Estado ·-de Mato Oro as o

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇOES

Hº .......................... .

AUTOR VEREADOR LINDOMAR ALVES CÂMARA - PDS

PROJETO DE RESOLUÇÃO NP og /83, DE 18/MAI0/1983

~----...,.----....,'!----. "Declara "personas non gratas" à ,

câmara Municipal de Barra do Gar -

ças".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ES-
,

TADO DE MATO GR OSSO, FAZ SABER QUE O PLENARIO APROVOU E ELA
,

PROMULGA A SEGUINTE RESOLUÇÃo:

' Ar t. lP -Ficam declaradas "personas non gratas" a

Câmara Munici p al de Barra do Garças-MT., os Senhores IVAN VAS-

CONCELOS e MA NOEL NOVAES.

, ,
Pa ragrafo Uni co Fica a Mesa autorizada a comuni-

ca r aos intere ssados o teor desta Resolução.

Ar t. 2P -Esta Resol ução entrará em vigor na data
~ \~~ ~ ,

de sua publica çao, vrevogadas as disposiçoes em contrario.

Sala das

pal d e Barra do Garça~-MT., 18 de m

LINDOMAR ALVES CÂMARA
Vereador-PDS